
 

0102002901 

 
Klasa: 023-01/16-01/994 

Urbroj:2168/01-01-01-0019-16-15 

Pula, 18. studenog 2016. 

 

 

 GRADSKO VIJEĆE  
 GRADA PULE 

 

 

Predmet: Zaključak o utvrđivanju prijedloga Zaključka o usvajanju Izvješća 

     o stanju sustava civilne zaštite na području grada Pule u 2016. godini 

                 - dostavlja se 

 

 U predmetu razmatranja i utvrđivanja prijedloga Zaključka o usvajanju Izvješća o stanju 

sustava civilne zaštite na području grada Pule u 2016. godini, temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-

Pola («Službene novine» Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 1/13), Gradonačelnik Grada Pule dana 

18. studenog 2016. godine, donio je  

 

Z A K L J U Č A K 

 

  1. Utvrđuje se prijedlog Zaključka o usvajanju Izvješća o stanju sustava civilne zaštite na 

području grada Pule u 2016. godini. 

 

2.   Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Gradskom vijeću Grada Pule, na nadležno postupanje.  

Ovlašćuju se Boris Miletić, gradonačelnik Grada Pule, Fabrizio Radin, zamjenik 

gradonačelnika Grada Pule, Elena Puh Belci, zamjenica gradonačelnika Grada Pule, Vesna Sajić, p.o. 

Gradonačelnika pročelnica Upravnog odjela za financije i opću uprave i Slavica Jelovac, pomoćnica 

pročelnika za opću upravu u Upravnom odjelu za financije i opću upravu te Denis Stipanov, Voditelj 

Službe za civilnu zaštitu pri Vatrogasnoj zajednici Istarske županije, da sudjeluju u radu Gradskog 

vijeća po prijedlogu akta, te da se izjašnjavaju o amandmanima na isti. 

 

4.   Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

  GRADONAČELNIK 

                      Boris Miletić  
 



 Na temelju �lanka 17. stavak 1. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“  

br. 82/15) i �lanka 39. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 

16/09, 12/11 i 01/13), Gradsko vije�e Grada Pule na sjednici održanoj dana ________ 2016. 

godine, donosi  

Z A K L J U � A K 
o usvajanju Izvješ�a o stanju sustava civilne zaštite  

na podru�ju grada Pule u 2016. godini 

I 

Usvaja se Izvješ�e o stanju sustava civilne zaštite na podru�ju grada Pule u 2016. 

godini. 

 Izvješ�e o stanju sustava civilne zaštite na podru�ju grada Pule u 2016. godini nalazi 

se u prilogu ovog Zaklju�ka i �ini njegov sastavni dio. 

II 

  Ovaj Zaklju�ak stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u „Službenim 

novinama“ Grada Pule. 

Klasa: 023-01/16-01/994 

Urbroj:     

Pula,  

GRADSKO VIJE�E GRADA PULE 

PREDSJEDNIK 
Robert Cvek



OBRAZLOŽENJE 

I PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA 

 Pravni osnov za donošenje ovog Zaklju�ka sadržan je u �lanku 17. stavak 1. Zakona o 

sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ br. 82/15) i �lanku 39. Statuta Grada Pula-Pola 

(„Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 01/13) kojima je propisana nadležnost 

Gradskog vije�a za donošenje ovog akta. 

II RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

 Na temelju �lanka 17. stavak 1. Zakona o sustavu civilne zaštite, predstavni�ko tijelo 

jedinice lokalne i podru�ne (regionalne) samouprave na prijedlog izvršnog tijela razmatra i 

usvaja godišnju analizu stanja sustava civilne zaštite.  

Služba za civilnu zaštitu pri Vatrogasnoj zajednici Istarske županije pripremila je 

Izvješ�e o stanju sustava civilne zaštite na podru�ju grada Pule u 2016. godini u suradnji sa 

Upravnim odjelom za financije i op�u upravu Grada Pule, koje se nalazi u prilogu ovog akta i 

�ini njegov sastavni dio. 

III PRIJEDLOG AKTA 

 Tekst nacrta akta dostavlja se u prilogu.

IV PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVEDBU AKTA 

Za provedbu ovog Zaklju�ka nije potrebno osigurati financijska sredstva u Prora�unu 

Grada Pule. 

Pripremio:  

Savjetnik 2 za zaštitu na radu 

mr. sig. Marijan Kauri�, dipl. ing. 

   P.O. GRADONA�ELNIKA 
Vesna Saji�, mag. oec. v.r.








































